
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@sag.es

Dirección Postal

Avda Fausto Caruana, s/n
(46520) Sagunto España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SAG2021-32 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-04-2022 a
las 08:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General Societat Anonima de Gestió Sagunt Mitja Propi Municipal S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sag.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwzPHYz6DC8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de repuestos originales para barredoras Bucher.

Valor estimado del contrato 104.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
34310000 - Motores y piezas de motores (vehículos).

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

AV FAusto Caruana S/N
(46520) Puerto de Sagunto España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.sag.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwzPHYz6DC8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5 EUR.
Precio de la oferta más alta 5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

jv17 syndicate car sl
NIF b98898976
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SAG2021-32
Fecha de Formalización 12/04/2022

Contrato

Contrato SAG2021-32 JV17 SYNDICATE CAR_signed firmado.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a2564992-64fd-4ddb-849f-83ff0215f8b8

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/05/2022

Motivación

Motivación Única oferta presentada y que cumple con todos los requisitos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/03/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=108b83f5-f16d-4600-bc3d-cde145f90cfc
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a2564992-64fd-4ddb-849f-83ff0215f8b8
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a2564992-64fd-4ddb-849f-83ff0215f8b8


Lugar

Intstalaciones SAG

Dirección Postal

Av/ Fausto Caruana s/n
(46520) Puerto de Sagunto España

Apertura Sobre A Documentacion
Administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 29/03/2022 a las 08:00 horas

Lugar

Intstalaciones SAG

Dirección Postal

Av/ Fausto Caruana s/n
(46520) Puerto de Sagunto España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 29/03/2022 a las 08:00 horas

Hasta el 28/03/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios de calidad y otros
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Oferta economica mas ventajos

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hQSjsFIxka0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000008486756 |  2022-651871 | Wed, 13 Apr 2022 08:32:48:750 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130253714006059319711270758587028577714 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hQSjsFIxka0SugstABGr5A%3D%3D

